
UCHWAŁA Nr 6/20/2024  

ZARZĄDU POWIATU W  WĄBRZEŹNIE  

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wygaśnięcie trwałego zarządu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego we Wroniu na 

wystąpienie z wnioskiem o wydanie decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu nieruchomością gruntową o pow. 

9,3238 ha położoną w Dębowej Łące, stanowiącą działkę nr 274/8, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy 

w Wąbrzeźnie księga wieczysta KW nr TO1W/00030379/8, oddaną w trwały zarząd Specjalnemu Ośrodkowi 

Szkolno-Wychowawczemu w Dębowe Łące decyzją Nr GG.7004-1-1/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 

25 kwietnia 2002 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

Gizela Pijar 

Paweł  Bartoś 

Krzysztof Huzarski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87DCCC1C-339E-49E5-A53C-8D8085E66CDF. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Uzyskanie możliwości zagospodarowania nieruchomości gruntowej zabudowanej o pow. 9,3238ha 

położonej w Dębowej Łące, stanowiącej działkę nr 274/8, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w 

Wąbrzeźnie księga wieczysta KW nr TO1W/00030379/8, oddaną w trwały zarząd Specjalnemu Ośrodkowi 

Szkolno-Wychowawczemu w Dębowe Łące decyzją Nr GG.7004-1-1/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 

25 kwietnia 2002 roku, po zakończeniu postępowania przetargowego na sprzedaż wyżej wymienionej 

nieruchomości pozwala na wystąpienie przez Dyrektora SOSzW we Wroniu z wnioskiem o wydanie decyzji o 

wygaszenie trwałego zarządu nieruchomością oznaczoną jako działka nr 274/8 w Dębowej Łące ponieważ stała się 

ona zbędna. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87DCCC1C-339E-49E5-A53C-8D8085E66CDF. Uchwalony Strona 2


